
Artikel Aldimas Simki
by reniherawati002@gmail.com 1

Submission date: 22-Aug-2022 07:21PM (UTC-0500)
Submission ID: 1884868370
File name: ARTIKEL_ALDIMAS_SIMKI.docx (828.29K)
Word count: 2982
Character count: 18621



1

2



1

1

1

2



1

25

30



1



1

1

9

12

14

15

32



1

5

8

11

16



1

14



1

29



1



1

7



1

6

12



1

11

12

23



1

24



1

4

17

27



1

3

4

10

13

18

19

20

21

22

26

28

31

33



25%
SIMILARITY INDEX

24%
INTERNET SOURCES

12%
PUBLICATIONS

15%
STUDENT PAPERS

1 9%

2 3%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

Artikel Aldimas Simki
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

simki.unpkediri.ac.id
Internet Source

Submitted to UIN Maulana Malik Ibrahim
Malang
Student Paper

repository.unmuhjember.ac.id
Internet Source

lib.unnes.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Terbuka
Student Paper

repository.stienobel-indonesia.ac.id
Internet Source

www.slideshare.net
Internet Source

repository.fe.unj.ac.id
Internet Source

text-id.123dok.com
Internet Source



10 1%

11 1%

12 1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

journal.uinsgd.ac.id
Internet Source

repository.unpkediri.ac.id
Internet Source

Guruh S. Hanggara, Laelatul Arofah, Santy
Andrianie. "Skala Kesadaran Gender Untuk
Siswa Sekolah Dasar (SKG-SD)", PINUS: Jurnal
Penelitian Inovasi Pembelajaran, 2020
Publication

Submitted to Universitas Diponegoro
Student Paper

digilib.uin-suka.ac.id
Internet Source

docplayer.info
Internet Source

etheses.uin-malang.ac.id
Internet Source

docobook.com
Internet Source

Submitted to Universitas Negeri Jakarta
Student Paper

Submitted to Universitas Kristen Satya
Wacana
Student Paper

www.scribd.com



20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

Internet Source

ejournal.unesa.ac.id
Internet Source

repository.uinjkt.ac.id
Internet Source

Ula Azizah, Santy Andrianie, Laelatul Arofah.
"Validitas Dan Reliabilitas Skala Karakter
Sopan Santun Pada Siswa SMA Kelas X Di
Nganjuk", Efektor, 2021
Publication

ar.scribd.com
Internet Source

ejournal.undiksha.ac.id
Internet Source

repository.iainpurwokerto.ac.id
Internet Source

123dok.com
Internet Source

eprints.iain-surakarta.ac.id
Internet Source

eprints.ummetro.ac.id
Internet Source

core.ac.uk
Internet Source



31 <1%

32 <1%

33 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off

Apriyanto Apriyanto, M. Royani, Muh.
Fajaruddin Atsnan. "Pengaruh rasa ingin tahu
terhadap koneksi matematis siswa pada
pembelajaran trigonometri menggunakan
model kooperatif tipe Think Talk Write (TTW)
di kelas X SMA Negeri 10 Banjarmasin tahun
pelajaran 2016-2017", Math Didactic: Jurnal
Pendidikan Matematika, 2018
Publication

Muslimin M., Tuty Pratiwi, Rusdy A. Siroj.
"PENGEMBANGAN LEMBAR KEGIATAN SISWA
BERBASIS METODE PEMECAHAN MASALAH
PADA MATERI SEGITIGA", JOURNAL of
MATHEMATICS SCIENCE and EDUCATION,
2018
Publication

Rista Dwi Permata. "Pengaruh Permainan
Puzzle Terhadap Kemampuan Pemecahan
Masalah Anak Usia 4-5 Tahun", PINUS: Jurnal
Penelitian Inovasi Pembelajaran, 2020
Publication



Artikel Aldimas Simki
PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9

PAGE 10

PAGE 11

PAGE 12

PAGE 13

PAGE 14

PAGE 15


